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Dieter-Strack-Charity-Sportfest
ErgebnislisteRather Waldstadion, am Sonntag, 29. September 2013

1000m Bahngehen, KU12 - Zeitläufe
Datum: 29.09.2013  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Kinder M10 - Lauf 1 von 1

1 (4) 566 Förster Konrad 2003 ART Düsseldorf 5:42,94
2 (5) 602 Zenker Luke 2003 ART Düsseldorf 5:57,54

Kinder W10 - Lauf 1 von 1

1 (2) 564 Krause Hannah 2003 ART Düsseldorf 5:27,16
2 (3) 565 Krause Larah 2006 ART Düsseldorf 5:38,78
3 (6) 563 Münster Mona 2003 ART Düsseldorf 6:08,41

Kinder W11 - Lauf 1 von 1

1 (1) 561 Schulte Lea 2002 ART Düsseldorf 5:14,66

Kugelstoßen, JU14 - Finale
Datum: 29.09.2013  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend M13 - Final

1 (1) 610 Zein Niklas 2000 ART Düsseldorf 9,59 m

Jugend W12 - Final

1 (5) 567 Bins Kaja 2001 ART Düsseldorf 8,20 m
2 (6) 572 Gruß Karla 2001 ART Düsseldorf 7,26 m
3 (7) 568 Peters Helena 2001 ART Düsseldorf 7,10 m
4 (8) 573 Dünninger Carlotta 2001 ART Düsseldorf 6,61 m

Jugend W13 - Final

1 (2) 570 Simnonia Leonie 2000 ART Düsseldorf 9,37 m
2 (3) 571 Hommrich Julia 2000 ART Düsseldorf 9,34 m
3 (4) 569 Klefisch Svenja-Alessa 2000 ART Düsseldorf 8,90 m

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für SSpDL Team



Gedruckt am 29.09.2013 um 18:23 Seite 2

Dieter-Strack-Charity-Sportfest
ErgebnislisteRather Waldstadion, am Sonntag, 29. September 2013

Weitsprung Zone, JU14 - Finale
Datum: 29.09.2013  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend M12 - Final

1 (3) 581 Sowalder Robin 2001 ART Düsseldorf 4,81 m
2 (7) 583 Kluth Laurenz 2002 ART Düsseldorf 4,40 m
3 (8) 577 Komanns Henrik 2001 ART Düsseldorf 3,93 m
4 (9) 576 Al Masude Younes 2003 ART Düsseldorf 3,93 m

Jugend W12 - Final

1 (1) 567 Bins Kaja 2001 ART Düsseldorf 4,83 m
2 (5) 568 Peters Helena 2001 ART Düsseldorf 4,44 m
3 (6) 572 Gruß Karla 2001 ART Düsseldorf 4,42 m

Jugend W13 - Final

1 (2) 570 Simnonia Leonie 2000 ART Düsseldorf 4,82 m
2 (4) 571 Hommrich Julia 2000 ART Düsseldorf 4,60 m

2000m Bahngehen, JU14 - Zeitläufe
Datum: 29.09.2013  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M12 - Lauf 1 von 1

1 (1) 577 Komanns Henrik 2001 ART Düsseldorf 14:30,81
2 (0) 581 Sowalder Robin 2001 ART Düsseldorf ab.
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Dieter-Strack-Charity-Sportfest
ErgebnislisteRather Waldstadion, am Sonntag, 29. September 2013

3000m Bahngehen, alle Klassen - Zeitläufe
Datum: 29.09.2013  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M14 - Lauf 1 von 1

1 (2) 560 de Pinho Rolo Charlotta 2000 ART Düsseldorf 19:24,42
2 (3) 586 Gormanns Jeremy 1999 ART Düsseldorf 19:53,02
3 (4) 599 Cohaus Carolin 2000 ART Düsseldorf 20:02,21
4 (5) 579 Da Silva Pannebäcker  Gil Adria1999 ART Düsseldorf 22:36,92
5 (6) 593 Roth Brian 2000 ART Düsseldorf 22:52,88
6 (0) 595 Michels Levi 1999 ART Düsseldorf ab.
7 (0) 594 Hettmann Valentin 1999 ART Düsseldorf ab.
8 (0) 592 Guffler Vinzent 2000 ART Düsseldorf ab.
9 (0) 569 Klefisch Svenja-Alessa 2000 ART Düsseldorf ab.

Männliche Jugend U18 - Lauf 1 von 1

1 (0) 597 Wagner Lars 1997 ART Düsseldorf ab.
2 (0) 596 Katzy Christoph 1997 ART Düsseldorf ab.

Jugend W14 - Lauf 1 von 1

1 (0) 600 Joswig Lisa 1999 ART Düsseldorf ab.
2 (0) 598 Zein Paulina 1999 ART Düsseldorf ab.

Jugend W15 - Lauf 1 von 1

1 (0) 601 Guffler Hannah 1998 ART Düsseldorf ab.

Weibliche Jugend U20 - Lauf 1 von 1

1 (0) 559 Dederichs Lea 1994 ART Düsseldorf ab.

Frauen offen - Lauf 1 von 1

1 (1) 603 Mikrikow-Warnt Aina 1972 ART Düsseldorf 19:23,58
2 (0) 562 Zocholl Katharina 1987 ART Düsseldorf ab.
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Dieter-Strack-Charity-Sportfest
ErgebnislisteRather Waldstadion, am Sonntag, 29. September 2013

Dreisprung, offene Klassen - Finale
Datum: 29.09.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Männliche Jugend U18 - Final

1 (3) 1518 Abbino Kewo 1997 ART Düsseldorf 12,55 m +0,3

Männer offen - Final

1 (1) 605 Conde Ismail Jean 1992 ART Düsseldorf 12,92 m 0,0

2 (2) 608 Swierczyna Dennis 1991 LC Phönix Geilenkirchen 12,56 m +1,6

3 (4) 607 Evertz Carsten 1991 LC Phönix Geilenkirchen 11,81 m -1,4

Stabhochsprung, M/W JU14/16 - Finale
Datum: 29.09.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend M12 - Final

1 (10) 554 Aßmann Erik 2002 ART Düsseldorf 2,01 m
2 (10) 553 Warnt Aidan 2002 ART Düsseldorf 2,01 m

Jugend M13 - Final

1 (5) 584 Kluth Max 2000 ART Düsseldorf 2,76 m
2 (8) 555 Warnt Aimo 2000 ART Düsseldorf 2,01 m
3 (10) 556 Pickartz Tim 2000 ART Düsseldorf 2,01 m
4 (13) 582 Gercke  Mark 2000 ART Düsseldorf 2,01 m

Jugend M14 - Final

1 (7) 606 Kielgas Timon 1999 Düsseldorfer SV04 2,31 m
2 (8) 579 Da Silva Pannebäcker  Gil Adria1999 ART Düsseldorf 2,01 m
3 (0) 557 Lita-Baehre Bo 1999 ART Düsseldorf o.g.V.

Jugend M15 - Final

1 (1) 588 Roth Sean 1998 ART Düsseldorf 3,81 m
2 (2) 589 Zenker Fynn 1998 ART Düsseldorf 3,36 m
3 (3) 1515 Fries Linus 1998 ART Düsseldorf 3,06 m
4 (6) 578 Peters Philipp 1998 ART Düsseldorf 2,66 m

Jugend W14 - Final

1 (4) 1516 Stemmer Clara 1999 TV Angermund 2,96 m
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Dieter-Strack-Charity-Sportfest
ErgebnislisteRather Waldstadion, am Sonntag, 29. September 2013

Weitsprung, M/W JU18/20 - Finale
Datum: 29.09.2013  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Männliche Jugend U18 - Final

1 (1) 605 Conde Ismail Jean 1992 ART Düsseldorf 6,53 m +0,4

Weibliche Jugend U20 - Final

1 (2) 604 Zapalska Monika 1994 ART Düsseldorf 5,05 m +0,2

Weitsprung, JU16 - Finale
Datum: 29.09.2013  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Jugend M14 - Final

1 (1) 584 Kluth Max 2000 ART Düsseldorf 5,90 m -0,7

2 (8) 579 Da Silva Pannebäcker  Gil Adria1999 ART Düsseldorf 4,47 m 0,0

3 (0) 585 David Nik 1999 ART Düsseldorf ab.

Jugend M15 - Final

1 (2) 590 Berr Leon 1998 ART Düsseldorf 5,90 m 0,0
2 (3) 1513 Karl Felix 1998 LG Mönchengladbach 5,87 m -0,6

3 (4) 1515 Fries Linus 1998 ART Düsseldorf 5,81 m +1,2

4 (5) 589 Zenker Fynn 1998 ART Düsseldorf 5,61 m 0,0

5 (6) 578 Peters Philipp 1998 ART Düsseldorf 5,42 m 0,0

6 (7) 591 Brandenburg Annina 1998 ART Düsseldorf 5,04 m +0,7
7 (0) 588 Roth Sean 1998 ART Düsseldorf ab.
8 (0) 587 Kildahl Rasmus 1998 ART Düsseldorf ab.

Dreisprung, JU16 - Finale
Datum: 29.09.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Jugend M14 - Final

1 (2) 586 Gormanns Jeremy 1999 ART Düsseldorf 10,06 m 0,0

2 (0) 585 David Nik 1999 ART Düsseldorf ab.

Jugend M15 - Final

1 (1) 590 Berr Leon 1998 ART Düsseldorf 11,32 m +1,8

2 (0) 589 Zenker Fynn 1998 ART Düsseldorf ab.
3 (0) 587 Kildahl Rasmus 1998 ART Düsseldorf ab.

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für SSpDL Team



Gedruckt am 29.09.2013 um 18:23 Seite 6

Dieter-Strack-Charity-Sportfest
ErgebnislisteRather Waldstadion, am Sonntag, 29. September 2013

Dreisprung, JU16 - Finale - Fortsetzung
Datum: 29.09.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Jugend W14 - Final

1 (3) 598 Zein Paulina 1999 ART Düsseldorf 9,22 m -2,7

Kugelstoßen, JU16 - Finale
Datum: 29.09.2013  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend M14 - Final

1 (3) 606 Kielgas Timon 1999 Düsseldorfer SV04 8,62 m
2 (0) 583 Kluth Laurenz 2002 ART Düsseldorf ab.

Jugend W14 - Final

1 (1) 574 Lentz Kaja 1999 ART Düsseldorf 9,93 m
2 (2) 575 Dominik Larissa 1999 ART Düsseldorf 9,42 m

Stabhochsprung, JU18 - Finale
Datum: 29.09.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Männliche Jugend U18 - Final

1 (1) 558 Weber Jonas 1997 ART Düsseldorf 3,71 m
aW 609 Gnoth Siegbert 1943 TuS Gildehaus ab.

Weibliche Jugend U18 - Final

1 (2) 1517 Hoffmann Sophie 1996 TV Angermund 2,76 m
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